BUXTORF Johannes, Anticritica : seu vindiciae veritatis hebraicae : adversus Ludovici 
Cappelli Criticam quam vocat sacram, ejusque defensionem ; quibus sacrosanctae editionis 
Bibliorum Hebraicae authoritas, integritas, et sinceritas, a variis ejus strophis et sophismatis, 
quamplurima loca a temerariis censuris et variarum lectionum commentis, vidicantur, simul 
etiam explicantur et illustrantur, Bâle, 1653 [BStG : 17.0086 (1)]. 

BUXTORF Johannes, כוזרי – Liber Cosri. Continens colloquuium seu disputationem de 
religione, habitam ante nongentos annos, inter Regem Cosareorum, et R. Isaacum Sangarum 
Judaeum ; contra Philosophos praecipue e Gentilibus et Karraitas e Judaeis ; synopsin simul 
exhibens Theologiae et philosophiae Judaicae varia et recondita eruditione refertam ; eam 
collegit, in ordinem redegit et in lingua arabica ante quingentos annos descripsit R. Jehudah 
Levita, Hispanus ; ex Arabica linguam hebraeam circa idem tempus, transtulit R. Jehudah 
aben Tybbon, itidem natione Hispanus, civitate Jerichuntinus, Bâle, 1660 [BStG : 17.0086 
(2)]. 

BUXTORF Johannes, Thesaurus grammaticus linguae sanctae hebraeae, duobus libris 
methodice propositus, quorum prior vocum singularum naturam et proprietates : alter vocum 
conjunctarum rationem et elegantiam universam, accuratissime explicat : adjecta, 
prosodiametrica, sive poesos hebraeorum dikucida traclatio. Lectionis hebraeo-germanicae, 
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usus et exercitatio. Cum capitum et vocum irregularium indice, editio sexta, Bâle, 1663 
[BHS : CA 126]. 

CAPITON Wolfgang Fabritius, Hebraicarum Institutionum, libri duo, Bâle, 1518 [BNUS : 
R.103.079] et Strasbourg, 1525 [BNUS : R.100.029]. 

CAPITON Wolfgang Fabritius, In Hababuk prophetam enarrationes, Strasbourg, 1526 
[BNUS : R.101.135]. 

CAPITON Wolfgang Fabritius, In Hoseam Prophetam W. F. Capitonis Commentarius ex quo 
peculiaria prophetis et hactenus fortassis nusquam sic tractata, si versam pagillam et indicem 
percurris cognoscere potes, Strasbourg, 1528 [BNUS : R.101.136]. 

CEVALLERIO Antonius Rodolph, De hebraica syntaxi Canones generales, quatenus quidem 
ab aliarum linguarum regulis (paucis quibusdam exceptis) discrepat, s. l., 1527 [BNUS : 
C.10.363 (2)]. 

CHRISTIANUS Friedrich Albrecht, ספר יונה - Jonas illustratus sive Hebraice et Chaldaice, 
una cum masora magna et parva, item celeberrimorum Rabbinorum : Salomonis Jarchii, 
Aben Esrae, Davidis Kimchi, Isaaci Abarnabel. Commentariis textualibus. Adjungitur 
succinctum, utile tamen Lexicon : in quo voces ac phrases difficiliores cum abbreviaturis 
explicantur, Leipzig, 1683 [BNUS : E.101.584]. 

CRINESIUS Christoph, בבל sive discursus de confusione linguarum, tum orientalium : 
Hebraicae, Chaldaicae, Syriacae, Scripturae Samariticae, Arabicae, Persicae, Aethiopicae : 
tum Occidentalium, nempe Graecae, Latinae, Italicae, Gallicae, Hispanicae, statuens 
Hebraicam omnium esse primam, et ipsissimam Matricem, concinnatus, Nuremberg, 1629 
[BStG : 17.0208 (4)]. 

FAGIUS Paul,  בלשון רומיי בצדו על ידי פאוילי באגייספר טובוה בלשוז עברי עם העתקה , Tobias 
Hebraice cum versione latinae regione, Isny, 1542 [BNUS : R.103.136]. 

FAGIUS Paul, פזרוש המלות על דרר חפשט לד סימנים ספר בראשית על ידי פאוילוש באגיוש, id 
est, exegesis sive expositio dictionum hebraicarum literalis et simplex, in quatuor capita 
Geneseos, pro studiosis linguae hebraicae, Isny, 1542 [BNUS : R.103.137].  

FAGIUS Paul, Liber Fidei preciosus bonus et jucundus, quem acdidit vir quidam Israelites – 
ante multos annos ad docendum et comprobandum in eo – quod fides Christianorum perfidia, 
recta et indubitata sit, collocata super fundamentum legis, prophetarum et hagiographorum, 
ideo vocavit nomen ejus Sepher Aemana in liber fidei seu veritatis, Isny, 1542 [BNUS : 
R.104.537]. 

FAGIUS Paul, Compendiaria Isagoge in Linguam Hebraeam, Constance, 1543 [BNUS : 
R.103.164]. 

FELINUM Aretium, Sacrorum Psalmorum libri quinque, ad ebraicam veritatem genuina 
versione in latinum traducti : primum appensis bona fide sententiis, deinde parti diligentia ad 
numeratis verbis, tum familiari explanatione elucidati, Strasbourg, 1532 [BNUS : R.10.217]. 

FORSTER Johannes, Dictionarium Hebraicum Novum, non ex Rabbinorum Comentis nec ex 
Nostratum Doctorum Stulta Imitatione Descriptum, sed ex ipsis Thesauris Sacrorum 

 - 713 - 

Bibliorum et eorundem accurata locorum Collatione Depromptum, cum Phrasibus Scripturae 
veteris et Novi Testamenti diligenter annotatis, Bâle, 1557 [BNUS : C.10.377]. 

GESNER Conrad, Bibliotheca Universalis, sive Catalogus omnium scriptorum 
locupletissimus in tribus linguis, latina, graeca et hebraica extantium et non extantium, 
veterum et recentiorum in huncusque diem, doctorum et indoctorum, publicatorum et in 
bibliothecis latentium, Zurich, 1545 [BNUS : R.11.092]. 

GUSSUBELIUS Johann et RHENANUS Beatus, Oratio a Joanne Gussubelio 
Longicampiano coram Universitate Ingolstatensi habita pro D. Jo. Capnione Phorcensi cum 
in lingua Hebraica et Graeca ludum literarium ex conducto aperiret, Augsbourg, 1520 
[BHS : K 1182k]. 

HELMONT Franz Mercurius van, Alphabetici veri naturalis hebraici brevissima delineatio, 
Sulzbacj, 1657 [BNUS : B.126.837]. 

HELVICUS Christoph, Elementale hebraicum et chaldaicum cui annexae sunt utriusque 
linguae conugationes, Giessen, 1619 [BStG : 17.0030 (8)]. 

HELVICUS Christoph, Grammatica Hebraea. Ad vulgares terminis accomodata. Pars I : in 
Elementario Libro exposita est. Pars II : est de Vocum Dignotione, Giessen, 1619 [BStG : 
17.0030 (3)]. 

HELVICUS Christoph, Themata seu vocabula separata, e Genesi in usum eorum, qui juxta 
novam didacticam discere cupiunt linguam hebraeam, Giessen, 1619 [BStG : 17.0030 (7)]. 

HELVICUS Christoph, Lexicon hebraeum didacticum : summo studio, succincta brevitate, et 
exquisita planeque nova methodo ita concinnatum, ut brevissimo temporis intervallo, si recte 
adhibeatur, universa lingua animo possit comprehendi, Giessen, 1620 [BStG : 17.0030 (9)]. 

IMBONATUS Carlo Giuseppe, Bibliotheca latino-hebraica sive de scriptoribus latinis qui … 
contra Judaeos scripsere…, Rome, 16941. 

Josippus de bello judaico. Deinde decem Judaeorum captivitates et Decalogus cum eleganti 
commentariolo Rabbi Aben Esra. Hisce accesserunt Collectanes aliquot, quae Sebastianus 
Lepusculus Basiliensis colligebat, de quibus videre poteris verso folio. Omnia 
Hebraicolatina, Bâle, 1559 [BNUS : C.103.356 (1)]. 

LEUSDEN Johann, Pauca et brevia quaedam praecepta ad notitiam linguae hebraeae et 
chaldaeae veteris T. in ordinem disposita a Johanne Leusden, Utrecht, 1655 [BNUS : 
C.105.494]. 

LEUSDEN Johann, Jonas illustratus, per paraphrasin chaldaicam Masoram magnam et 
parvam et per trium praestantissimorum rabbinorum Shelomonis Jarchi, Abrahami Aben 
Ezrae, Davidis Kimchi, textum rabbinicum punctatum, nec non per varias notas philologicas, 
Utrecht, 1656 [BNUS : E.110.511 (1)]. 

LEUSDEN Johann, Joel explicatus, in quo textus hebraeus prophetae Joel variis modis 
explicatur, Utrecht, 1657 [BNUS : E.110.511 (2)]. 

1 BGS : Be 4. 

 - 714 - 

LEUSDEN Johann, Philologus hebraeus. Adj. est Catalogus hebraicus et latinus 613 
Praeceptorum, Utrecht, 1657 [BNUS : C.105.497]. 

LEUSDEN Johann, Manuale hebraicum et chaldaicum continens omnes voces V. T. 
primitivas et derivatas, cum versione latina et belgica, Utrecht, 1668 [BNUS : C.102.745]. 

LEUSDEN Johann, Disput. Philol. de versione Hebraica N. T. de citationibus locorum ex V. 
T. in Novo, Utrecht, 1670 [BNUS : E.105.394]. 

LEUSDEN Johann, Novi Testamenti Clavis Graeca in qua et themata Novi Test. Referantur, 
et ejusdem dialecti Hebraismi explicantur, Utrecht, 1672 [BNUS : C.116.775]. 

LEUSDEN Johann, Philologus hebraeo-mixtus una cum Spicilegio philologico, Utrecht, 1682 
[BNUS : C.105.496]. 

LEVITA Elie Bakhur, ספר ההרכבה – Composita verborum et nominum hebraicorum. Opus 
vere insigne atque utile : hebraicae Grammaticae studiosis in primis necessarium, Romae 
Elia Levita autore aeditum, et nuper per Sebastianum Munsterum Latinitate donatum, Bâle, 
1525 [BNUS : C.103.686]. 

LEVITA Elie Bakhur, Compositio verborum et nominum hebraicorum, Bâle, 1525 [BGS : 
1019]. 

LEVITA Elie Bakhur, ספר הדקדוק – Grammatica hebraica absolutissima, Eliae Levitae 
Germani. Nuper per Sebastianum Munsterum juxta Hebraismum Latinitate donata, post quam 
lector aliam non facile desiderabis, Bâle, 1525 [BNUS : C.102.509]. 

LEVITA Elie Bakhur, פוקי אליהו בבללים קצרים באותיות ובנקורות וכשאר רכרים – Capitula 
cantici specierum, proprietatum, et officiorum, in quibus scilicet agitur de literis, punctis et 
quibusdam accentibus Hebraicis. Opus est incomparabile, et sine quo feliciter Hebraicari 
non possis : autore Elia Levita aeditum, et per Sebastianum Munsterum jampridem latine 
juxta hebraismum versum, Bâle, 1527 [BNUS : C.103.693]. 

LEVITA Elie Bakhur, קתור הדקדוק - Compendium hebraicae grammaticae, Bâle, 1527 
[BGS : A 979]. 

LEVITA Elie Bakhur, Ex variis libellis Eliae huc fere congestum est opera Joannis 
Campensis quidquid ad absolutam grammatiae Hebraicam est necessarium, Paris, 1539 
[BNUS : C.102.332]. 

LEVITA Elie Bakhur, Liber boni gustus seu rationis de accentibus, Bâle, 1539 [BNUS : 
C.103.688]. 

LEVITA Elie Bakhur, Tob taam. Masoret hammasoret. Accentuum hebraicorum liber, ab 
Elia Judaeo aeditus, et jam diu desideratus item liber traditionum ab eodem conscriptus. Ex 
his multa latine sunt reddita per Sebastianum Munsterum, Bâle, 1539 [BNUS : C.103.689]. 

LEVITA Elie Bakhur, Opusculum recens hebraicum a Elia Levita elaboratum, cui titulum 
fecit בשת id est Thishbites per Paulum Fagium latinitate donatum, Isny, 1541 [BNUS : 
R.104.523]. 
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LEVITA Elie Bakhur, מתורגמן – Meturgeman. – Lexicon chaldaicum authore Elia Levita, 
quo nullum hactenus a quoquam absolutius est, omnibus Hebraeae linguae studiosis, 
imprimis et necessarium, Isny, 1543 [BNUS : R.10.955 (2)] et Cologne, 1560 [BNUS : 
C.10.904].  

LEVITA Elie Bakhur, ספר הדיקדוק – Grammatica hebraea Eliae Levitae Germani, Bâle, 
1552 [C.102.511]. 

Margarita philosophica nova cui insunt sequentia Epigrammata in commendationem operis. 
Institutio Grammaticem Latinem. Precepta Logices. Rhetoricem Informatio. Ars Memorandi 
Ravennatis. Beroaldi modus componendi Epi. Arithmetica. Musica plana. Geometrie 
Principia. Astronomia cum quibusdam de Astrologia. Philosophia Naturalis. Moralis 
Philosophia cum figuris, anonyme, Strasbourg, 1512 [BNUS : R.101.151]. 

MÜNSTER Sebastian, מקרי דרדקי – Dictionarium Hebraicum ex Rabbinorum commentariis 
collectum, adjectis iis Chaldaicis vocabulis quorum in Bibliis est usus, Bâle, 1523 [BHS : K 
1143] et Bâle, 1525 [BGS : A 977]. 

MÜNSTER Sebastian, מלחת הדקדוק - Institutiones grammaticae in Hebraeam linguam, 
Ingelheim, 1524 [BNUS : C.102.508]. 

MÜNSTER Sebastian, משלי שמה כן דוד – Proverbia Salomonis, jam recens juxta Hebraicam 
veritatem translata, et annotationibus illustrata, Bâle, 1524 [BNUS : E.101.442]. 

MÜNSTER Sebastian, קהלת – Ecclesiastes juxta hebraicam veritatem, per Sebastianum 
Munsterum translatus, atque annotationibus ex Hebraeorum rabinis collectis, illustratus, 
Bâle, 1525 [BNUS : E.109.315]. 

MÜNSTER Sebastian, שיר השירים – Canticum Canticorum. Salomonis, Latine juxta 
Hebraicum contextum per Sebastianum Munsterum translatum, atque annotationibus aliquot 
nonnihil illustratum, Bâle, 1525 [BNUS : E.101.407]. 

MÜNSTER Sebastian, Tabula hebraicarum conjugationum, Bâle, 1525 [BGS : A 979]. 

MÜNSTER Sebastian, רלי שן ארמי או הבסדאה דקדוק - Chaldaica grammatica, antehac a 
nomine attentata, sed jam primum per Sebastianum Munsterum conscripta et aedita, non tam 
ad Chaldaices interpretes quam Hebraeorum commentarios intelligendes, Hebraicae linguae 
studiosis utilissima. Item in פירושים hoc est, commentaria Hebraeorum. Regulae aliquot 
generales. Modi loquendi Hebraici plurimi. Abbreviaturae Hebraicae generales, nec non 
plurimae explicatae : per eundem Sebastianum Munsterum, Bâle, 1527 [BNUS : C.106.245]. 

MÜNSTER Sebastian, ערוך - Dictionarium chaldaicum non tam ad chaldaicos interpretes 
que Rabbinorum intelligenda commentaria necessarium : per Sebastianum Munsterum ex 
Baal Aruch et Chal. Bibliis atque Hebraeorum peruschim congestum, Bâle, 1527 [BNUS : 
C.106.246]. 

MÜNSTER Sebastian, בתקופות ומעוברות והקביעות הבמת המזלות  – Kalendarium Hebraicum, 
opera Sebastiani Munsteri ex Hebraeorum penetralibus jam recens in lucem aeditum : quod 
non tam Hebraice studiosis quam Historiographis et Astronomiae peritis subservire poterit, 
Bâle, 1527 [BNUS : R.104.830]. 
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MÜNSTER Sebastian, קיצור של הרקרוק – Compendium hebraicae Grammaticae, ex Eliae 
Judaei variis et optimis libris per Sebastianum Munsterum concinnatum : et jam denuo 
auctum et recognitum, Bâle, 1529 [BGS : A 979]. 

MÜNSTER Sebastian, J. Abraham ben David. Compendium historiarum Josephii, Worms, 
1529 [BNUS : C.103.357]. 

MÜNSTER Sebastian, שיליש לשונות – Dictionarium trilingue in quo scilicet latinis vocabuis 
in ordinem alphabeticum digestis respondere Graeca et Hebraica : Hebraicis adjecta sunt 
magistratia et Chaldaica, opera et labore Sebastiani Munsterum congestum, Bâle, 1530 
[BNUS : R.10.987] et Bâle, 1543 [BNUS : R.10.955 (1)]. 

MÜNSTER Sebastian, מצוות התורה – Catalogus omnium praeceptorum legis Mosaicae quae 
ab hebraeis sexcenta et tredecim numerantur, cum succincta Rabinorum expositione et 
additione traditionum, quibus irrita fecerunt mandata dei. Haec Sebastianus Munsterus 
utriusque linguae latinae et hebraicae, studiosis legenda impartit, Bâle, 1533 [BNUS : 
C.105.532 (1)]. 

MÜNSTER Sebastian, וות לא תעשה ום ומצות עשה עם פירוש יתן קצריםמצ  – Praecepta 
Mosaica sexcenta atque tredecim, cum succincta et plerunque mirabili et supersticiosa 
rabinorum expositione, Bâle, 1533 [BNUS : C.105.532 (2)]. 

MÜNSTER Sebastian, תורת המשיה. Evangelium secundum Matthaeum in lingua hebraica, 
cum versione latina atque succinctis annotationibus Sebastiani Munsteri, Bâle, 1537 [BHS : 
K 945a]. 

MÜNSTER Sebastian, ספר השושים עם נגזים – Dictionarium Hebraicum, jam ultimo ab 
autore Sebastiani Munstero recognitum, et ex Rabinis, praesertim ex Radicibus David 
Kimkhi, auctum et locupletatum, Bâle, 1539 [BNUS : C.102.761]. 

MÜNSTER Sebastian, Opus grammaticum consummatum. Additus est quoque liber Tobiae, 
Bâle, 1544 [BNUS : C.102.512]. 

MÜNSTER Sebastian, טוביה – Tobias. Cum versione et annotationibus Munsteri, Bâle, 1556 
[BNUS : C.102.514]. 

MÜNSTER Sebastian, Historiarum Josephi elegans compendium, complectens Acta 
Septuaginta interpretum, Gesta Machabaeorum, Facta Herodum, Excidium 
Hierosolomytanum, et decem Judaeorum captivitates, s.l., s.d. [BNUS : C.103.356 (2)]. 

NIGER Peter, Commentatio de primis hebraicae elementis, s.l., vers 1475 [BNUS : 
C.105.998]. 

OECOLAMPADE Johann, In Epistolam ad Hebraeos, Joanni Oecolampadii, explanationes, 
ut ex ore prelegentis excepte, per quosdam ex auditoribus digeste sunt, Strasbourg, 1534 
[BNUS : R.101.243]. 

OPPYCK Constantin l'Empereur, הליכות עלום עם מבוא הגמרא sive Clavis Talmudica 
complectens formulas, loca dialectica et rhetorica priscorum Judaeorum, Lyon, 1634 [BStG : 
17.0030 (10)]. 
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PELLICAN Conrad, Commentaria Bibliorum et illa brevia quidem ac catholica, Zurich, 
1533-1535 [BNUS : E.10.721]. 

PELLICAN Conrad, Index Bibliorum, Zurich, 1537 [BNUS : E.10.722]. 

PELLICAN Conrad, De modo legendi et intelligendi Hebraeum. Deutschland's erstes Lehr-
Lese und Wörtebuch der hebräischen Sprache, verfasst in Tübingen 1501, gedruckt in 
Strassburg 1504, NESTLE Eberhard (éd.), Tübingen, 1877. 

REISCH Gregor, Margarita Philosophica, s. l., 1504 [BNUS ; R.101.099]. 

REUCHLIN Johannes, De rudimentis hebraicis, Pforzheim, 1506 [BNUS : R.10.856].